4. *Unctio Aaron quam adumbret unctionem.*— Comparisonem vero hujus boni jucundique Propheta constituit, dicens, **VERS. 2** : *Sicut unguentum in capite, quod descendit in barbam, (g) barbam Aaron ; quod descendit in oram vestimenti ejus. Aaron unguento, cujus compositio et (h) confusio ex odoribus continetur, unctus est in sacerdotem (Levit. VIII, 12)*.

Veronensis Ecclesiae, postremis detruncatus membranis.

cum reg. *si et caeterorum, etc.*, quo aptius explicantur verba Apostoli, *si possibile est*.

(f) Apud Par. *distracta*, mendose : *districta* autem, id est, stricte sociata, quo sensu legitur *distringit* in Matth. c. x, n. 23.

(g) Vocabulum *barbam* in prius vulgatis non repetitum adjicitur auctoritate ms. Turon. qui paulo ante habet *de capite*, non *in capite*.

(h) Editi, *confectio*, et infra, *confici* : renitentibus mss.

Hanc consecrationem primi sacerdotis sui Deo esse complacuit. Dominum quoque nostrum invisibiliter et incorporaliter unctum esse cognovimus, cum dicitur, *Unxit te, Deus, Deus tuus oleo exultationis* (Psal. XLIV, 8). Unctio ista terrena non est, incorporea est, invisibilis est: non de oleo ut sacerdos et propheta, non cornu ut rex, sed oleo exultationis ungitur. Opus istud lætitiæ spiritalis est, et ad sacramentum cœlestis unctionis exultationis fructus adhibetur: non materies (at. materialis) creaturæ est. Quia corporalia corporalibus indigebant, Aaron myro confusione ungitur: sed id quod corporale est, per efficiantiam virtutis spiritalis imbutum, speciem olei cœlestis imitatur. Denique post hanc unctionem Aaron secundum legem Christus est nuncupatus, postquam unctionis confusio, per id quod a Deo confundi demonstrata est, in speciem unctionis invisibilis consecratur. Ut igitur hoc myrum omnes fetentes odores et immundos cordium spiritus quocumque infusum fuerit extinguit, sequæ in omnia in quæ infertur odor hie suavitate infundit: ita per hoc sacramentum unctionis infusæ, et per eam omni terrenorum ac sordentium vitiorum nostrorum fetore deterseo, Deo jam quod est suave spiramus. Novit hunc suaveolentiæ spiritum beatus apostolus Paulus, dicens ita: *Christi bonus odor sumus Deo in omni loco, in his qui salvantur, et in his qui pereunt; et in istis quidem odor ex morte in mortem, istis autem odor ex vita in vitam* (I Cor. II, 15 et 16): ut odorem vite nos esse viventibus, ita odorem esse mortis his qui in peccatis suis morerentur ostendens. Ipse autem Christi odor ex nobis bonus Deo est. Ut igitur placitum hoc in 520 primo, id est Aaron, sacerdote unguentum Deo extitit, quo in exemplum olei exultationis perungebatur, (a) gratam Deo ex se fidei et innocentie odorem præbens: ita bonum et jucundum est habitare fratres in unum, per quod unanimitas voluntatis ejusdem, primis et maximis sacramentis honorum cœlestium comparatur.